
 

ИЗПИТНИ ДАТИ 

СПЕЦИАЛНОСТ “АКУШЕРКА” , ОКС „БАКАЛАВЪР“ 

I -ВИ КУРС, ЗИМЕН СЕМЕСТЪР, УЧЕБНА 2023/2024г. 

 

Период редовна сесия: 02.01. – 31.01.2024г. 

Период поправителна сесия: 05.02. – 09.02.2024г. 

 

№ Дисциплина Преподавател 
Редовна сесия Поправителна сесия 

Дата Час Място Дата Час Място 

1. 

Философия и въведение в 

сестринските и акушерски грижи. 

Теоретични основи – част I 

 Теория  

 Практика  

 

 

Доц. Теодора Евтимова, д.оз. 

 

Гл. ас. Христина Генчева, д.оз. 

Ас. Теодора Йорданова, д.оз. 

 

 

24.01.2024г. 

 

25.01.2024г. 

 

 

9:00 

 

9:00 

 

 

Зала1 

 

Каб.204 

 

 

05.02.2024г. 

 

05.02.2024г. 

 

 

9:00 

 

14:00 

 

 

Зала1 

 

Каб.204 

2. Анатомия Доц. д-р Благовеста Миткова, д.м. 15.01.2024г. 11:00 Каб.107 09.02.2024г. 11:00 Каб.107 

3. Микробиология, паразитология и 

вирусология  
Доц. Татина Тодорова, д.б. 22.01.2024г. 11:00 Каб.107 09.02.2024г. 11:00 Каб.107 

4. Лечебно хранене Доц. д-р Лили Трифонова-

Грудева, д.м. 
09.01.2024г. 9:00 Каб.107 09.09.2024г. 14:00 Каб.107 

5. Латински език с медицински термини  Ст. преп. Елица Стоичкова 19.01.2024г 10:00 Зала1 05.02.2024 11:00 Зала1 

6. Медицинско осигуряване при 

бедствени ситуации 

Доц. Николина Радева, доктор 
11.01.2024г. 10:00 Каб.107 05.02.2024г. 10:00 Каб.107 

7. Медицинска психология Проф. д-р Иван Александров, 

д.пс.н. 
17.01.2024г. 9:00 Зала1 07.02.2024 9:00 Зала1 

8. Медицинска етика и деонтология Доц. д-р Емилия Каишева, д.м. 18.01.2024г. 14:00 Зала4 06.02.2024 14:00 Зала4 

9. Клинична практика I Ас. Теодора Йорданова, д.оз 08.01.2024 10:00 Каб.204 06.02.2024г. 9:00 Каб.204 



 

 

Втора поправителна сесия 

 

№ Дисциплина Преподавател 
Дата Час Място 

1. 
Философия и въведение в сестринските и акушерски грижи. 

Теоретични основи – част I 

 Теория  

 Практика 

 

 

Доц. Теодора Евтимова, д.оз. 

 

Гл. ас. Хр. Генчева, д.оз. 

ас. Т. Йорданова, д. оз. 

 

20.02.2024г. 

 

20.02.2024г. 

 

9:00 

 

14:00 

 

Зала1 

 

Каб.204 

 

       

 

 

     


